Ssd Diskler

1TB

1TB

1TB

2TB

2TB

1TB

2TB

2TB

4TB

4TB

4TB

Uriin

500GB SAMSUNG 870 560/5306MB/s EVO MZ-77E500BW SSD

(Resmi Distribitdér Garantili)

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 SOGUTUCULU NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe MZ-
VOP1TOBW (Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300MB/s MZ-
VI9S2TOBW (Resmi Distribiitdor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe MZ-
VOP2TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 14700/13300MB/s MZ-
VAP1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW SSD
(Resmi Distribiitér Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/13406MB/s PRO M.2 MZ-
VAP2TOBW SSD

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-V9S4TOBW MB
(Resmi Distriblitoér Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW SSD
(Resmi Distribltor Garantili)

Marka

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

5+

5+

5+

5+

5+

10+

10+

5+

5+

5+

5+

Fiyat

82,95

126,00

208,95

208,95

215,25

262,50

313,95

313,95

387,45

418,95

435,75

492,45
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usb

usD

usD

usD
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usD
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240

1TB

1TB

2TB

4TB

4TB

GB EZCOOL SSD S280/246GB 2,5" 560-530 MB/s

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW SSD
(Resmi Distribiitér Garantili)

SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
VBV1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitér Garantili)

SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-
VAPATOBW

Ezcool

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

25,20

135,45

166,95

309,75

450,45

628,95
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